CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR IGOR ELSON

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra

REQUERIMENTO DE VOTO DE PESAR N º         /2024

O vereador que este subscreve, vem, pelas prerrogativas previstas na Lei Orgânica Municipal, requerer, após

tramitação regimental que seja dada a devida ciência ao Plenário desta Casa de Leis.

Firmo o presente requerimento, solicitar registro nos anais desta Casa de Leis, para o VOTO DE PESAR

pelo falecimento da Sr. Evilásio de Ângelo, Ex - Secretário de Administração, Ex – Presidente do Instituto

de Previdência dos Servidores da Serra, Ex – Assessor Especial e responsável pela construção do novo

prédio do IPS, falecido no dia 18 de Junho de 2024.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 19 de  Junho de 2024

IGOR ELSON BROMONSCHENKEL DE ALMEIDA

IGOR ELSON

VEREADOR/PL

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003700310031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2024-06-19T10:36:14-0300